4.1.1 建立社会服务激励机制。（2）组织机构

健康产业学院产学研中心

根据中炬职委发〔2019〕24号文，关于印发《中山火炬职业技术学院内设

机构设置方案》的通知，设立健康产业学院产学研中心，现就机构组成和职责

规定如下。

一、组织机构

成立学院产学研中心领导小组，具体成员如下：

组长：赵斌（二级学院院长，主持学院全面工作）

副组长：二级学院副院长（分管学院科研工作）

成员：李小玉、郭艳峰、周子明、熊文明

秘书：肖现凤。

下设办公室、项目部、科研平台、学术委员会等机构。具体科研项目管理

实施项目负责人负责制。

二、工作职责

负责健康产业学院产学研工作的统筹规划、协调指导、管理与评价。具体包

括有：

1.统筹组织学院产学研基地（平台）与项目建设与管理；

2.统筹组织自然科研项目、横向项目、专利及成果转移转化等科技类相关工

作；

3.统筹组织本院合作企业的引进与考核；

4.负责健康产业学院学术委员会的日常工作；

5.负责学院交办的其他工作。